Государственное автономное учреж дение социального обслуж ивания Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуж ивания населения Камы ш ловского

района

О противодействии коррупции

В целях организации деятельности  по противодействию  коррупции, созданию
условий затрудняю щ их возм ож ность коррупционного поведения, обеспечения
вы полнения руководителями и работниками ГАУ «К Ц С О Н  К амы ш ловского района»
норм антикоррупционного поведения

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Н азначить ответственного за антикоррупционную  работу
Гаврильченко О.П. - и.о. зам еститель директора ГАУ «К Ц С О Н  Камы ш ловского

района»
2. У твердить Комиссию  по противодействию  коррупции в составе:

П редседатель комиссии: М оты цкая В. Б. - директор ГАУ «К Ц С О Н
К амы ш ловского района»

Зам еститель председателя:
Гаврильченко О.П. - и.о. зам еститель директора ГАУ «К Ц С О Н  Камы ш ловского

района»
Ч лены  комиссии:

П опова А. Г. - ведущ ий специалист У правления социальной политики по г.
К ам ы ш лову и Камы ш ловскому району ( по согласованию  )

Б рагина Н. Н. -  специалист по социальной работе
Ш им орина Ю . В. -  бухгалтер

С екретарь:
Толщ ина Т.Н. - инспектор по кадрам.

3. У твердить П лан работы  комиссии по противодействию  коррупции на 2020год.
4. У твердить План мероприятий по м иним изации установленны х коррупционны х
рисков в организации на 2020 год
5. К онтроль исполнения приказа оставляю  за собой

Д иректор ГАУ К Ц С О Н  К амы ш ловского района_______________* * / В.Б. М отыцкая